
Extrato por período
Cliente: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Conta: 0392 | 006 | 00000084-3

Data: 29/11/2024 - 14:09

Mês: Novembro/2024

Período: 29 - 29

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 118.852,83 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

29/11/2024 291027 CRED TEV 12,00 C 118.864,83 C

29/11/2024 291028 PAG BOLETO 39.847,95 D 79.016,88 C

29/11/2024 291030 ENVIO PIX 1.200,00 D 77.816,88 C

29/11/2024 291038 ENVIO PIX 945,76 D 76.871,12 C

29/11/2024 291034 ENVIO TED 2.804,83 D 74.066,29 C

29/11/2024 291034 TAR DOC IN 12,00 D 74.054,29 C

29/11/2024 291035 ENVIO TEV 138,08 D 73.916,21 C

29/11/2024 291037 ENVIO TEV 15.909,33 D 58.006,88 C

29/11/2024 291040 ENVIO PIX 130,16 D 57.876,72 C

29/11/2024 291042 ENVIO PIX 130,16 D 57.746,56 C

29/11/2024 291044 ENVIO PIX 208,26 D 57.538,30 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 29/11/2024 - 09:22

Mês: Novembro/2024

Período: 27 - 29

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 855.958,97 C

26/11/2024 260956 TEV MESM T 55,00 D 855.903,97 C

26/11/2024 261514 ENVIO PIX 659,96 D 855.244,01 C

26/11/2024 900673 CHEQ COMP 673,26 D 854.570,75 C

27/11/2024 110491 ENVIO TED 673,26 D 853.897,49 C

27/11/2024 271038 ENVIO PIX 1.711,67 D 852.185,82 C

27/11/2024 271039 ENVIO PIX 1.030,04 D 851.155,78 C

27/11/2024 271043 ENVIO TEV 673,26 D 850.482,52 C

27/11/2024 271544 TEV MESM T 118.797,83 D 731.684,69 C

27/11/2024 271632 ENVIO PIX 673,26 D 731.011,43 C

27/11/2024 110491 DOC/TED INTERNET 12,00 D 730.999,43 C

27/11/2024 304287 FOL PAGTO 2.671,11 D 728.328,32 C

28/11/2024 900674 CHEQUE SAC 673,26 D 727.655,06 C

28/11/2024 281343 ENVIO TEV 673,26 D 726.981,80 C

28/11/2024 281344 ENVIO PIX 673,26 D 726.308,54 C

28/11/2024 304287 DEB TARIFA 0,90 D 726.307,64 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

29/11/2024 000000 DB FOL PAG 162.931,42 D 563.376,22 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

29/11/2024, 09:22 Gere.nc_iad.or CAiXA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=27/11/2024&hdnDataFinal=29/11/2024 1/1



Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV
Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta origem: 0392 | 006 | 00000006-1

Conta destino: 0392 | 006 | 00000084-3

Nome destinatário: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Valor: R$ 12,00

Identificação da operação: TARIFA TED NOV 24

Data de débito: 29/11/2024

Data/hora da operação: 29/11/2024 10:27:42

Código da operação: 06002733

Chave de segurança: 4RHQZ7UKKQ8J47KV

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


